(ב) 12 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים עבירה על פקודת הסמים המסוכנים אשר איננה כרוכה בצריכת סם או בהחזקתו לצריכה עצמית בלבד.

(ג) קנס ע"ס 10,000 ₪. הקנס ישולם ב - 10 תשלומים שווים החל ביום 1.1.24. לא ישולם אחד התשלומים במועד, יישא הנאשם 10 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ד, 01 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.

א' לוי, שופט

עמוד 12

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©